

Pilchowice dnia 15.04.2016 r.

Znak sprawy: IZP.272.4.5.2016

### **Odpowiedzi na pytania**

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Remont budynku Pilchowice ul. Dolna Wieś 64**”.

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego.  
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

**Zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: „Remont budynku Pilchowice ul. Dolna Wieś 64”**

W związku z przetargiem jw. proszę o odpowiedź na pytanie:

1. W zakresie zamówienia jest wymiana 6 szt. okien umieszczonych w wolicach oczach. Prosimy o rozważenie zmiany materiału na sosnę ewentualnie mahoń. Przyjęty z zestawienia materiał świerk skandynawski lub modrzew syberyjski jest materiałem najdroższym jeśli chodzi o stolarkę okienną. Prosimy też o informację co to za element pod oknem widoczny na zestawieniu: parapet?

Dodatkowo informujemy, że zgodnie z informacją dostawców stolarki nie będzie możliwe wyposażenie przedmiotowych okien w siłownik. Jest też pytanie o zasadność montażu klamki antywłamaniowej w tych oknach.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający pozostaje przy projektowanym materiale stolarki okiennej ze względu na trwałość tego rozwiązania.

Element pod oknem to parapet drewniany, należy przewidzieć jego wymianę na nowy, impregnowany jak dla konstrukcji drewnianych zewnętrznych, materiał identyczny z okładziną lukarny.

Zamawiający informuje że montaż siłowników w oknach oraz klamek antywłamaniowych nie jest wymagany.

**Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**Z uwagi na to, że zmiany wprowadzone przez Zamawiającego są mało istotne przy szacowaniu oferty przez Wykonawcę Zamawiający nie wydłuża termin składania ofert**

Kierownik Inwestycji  
i Zamówień Publicznych

Joanna Kruczyńska